CÃMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

Xecrel)%'

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  n0/2015

t
4eN

Venho requerer nos termos regimentais vigentes que, após ouvido o

Plenário, seja convocada a presença do senhor Jose Rainero

Barbosa Melo, Contador da Prefeitura Municipal de Guanhães, para

prestar esclarecimentos referentes ao Projeto da Lei Orçamentária

para o exercício financeiro de 2016.

A
x'frk\

Sala das Sessões, aos 07 de dezembro de 2015.

YY1.6Luíza Ame ia ar osa Simões
Vereadora Presidente

tf!'

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870